
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 116,400.00 116,400.00 116,400.00 435,735.88 0.00 0.001,402,800.00 0.00 1,402,800.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 116,400.00 116,400.00 116,400.00 435,735.88 0.00 0.001,402,800.00 0.00 1,402,800.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 116,400.00 116,400.00 116,400.00 435,735.88 0.00 0.001,402,800.00 0.00 1,402,800.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 50,400.00 50,400.00 50,400.00 151,200.00 0.00 0.00604,800.00 0.00 604,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,400.00 50,400.00 50,400.00 151,200.00 0.00 0.00604,800.00 0.00 604,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

604,800.00 0.00 604,800.00 0.00 50,400.00 50,400.00 50,400.00 151,200.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 604,800.00 0.00 604,800.00 0.00 50,400.00 50,400.00 50,400.00 0.00 151,200.00 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 138,167.00 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 138,167.00 0.00 0.00476,000.00 0.00 476,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

476,000.00 0.00 476,000.00 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 138,167.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 408,000.00 0.00 408,000.00 0.00 34,500.00 34,500.00 34,500.00 0.00 103,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 667.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 51,481.88 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 51,481.88 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 51,481.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 34,551.38 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,180.50 0.00 0.00

004 - AUDITOR 
MUNICIPAL

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 94,887.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 94,887.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 94,887.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 60,026.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,361.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 169,634.44 169,634.44 169,634.44 705,430.68 0.00 0.001,525,855.28 0.00 1,525,855.28

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 169,634.44 169,634.44 169,634.44 705,430.68 0.00 0.001,525,855.28 0.00 1,525,855.28

000 - SIN PROYECTO 0.00 169,634.44 169,634.44 169,634.44 705,430.68 0.00 0.001,525,855.28 0.00 1,525,855.28

001 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 19,733.00 19,733.00 19,733.00 40,368.46 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 19,733.00 19,733.00 19,733.00 40,368.46 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 19,733.00 19,733.00 19,733.00 40,368.46 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 19,733.00 19,733.00 19,733.00 0.00 27,118.46 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,750.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 17,996.00 17,996.00 17,996.00 80,988.68 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,996.00 17,996.00 17,996.00 80,988.68 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 0.00 17,996.00 17,996.00 17,996.00 80,988.68 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 216,000.00 0.00 216,000.00 0.00 17,996.00 17,996.00 17,996.00 0.00 54,210.28 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,694.40 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
CONTABLE

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 44,777.75 0.00 0.00139,500.00 0.00 139,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 44,777.75 0.00 0.00139,500.00 0.00 139,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,500.00 0.00 139,500.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 44,777.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,777.75 0.00 0.00

004 - COMPRAS Y 
SUMINISTROS

0.00 96,405.44 96,405.44 96,405.44 408,154.19 0.00 0.00658,355.28 0.00 658,355.28

000 - SIN OBRA 0.00 96,405.44 96,405.44 96,405.44 408,154.19 0.00 0.00658,355.28 0.00 658,355.28

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

531,855.28 10,000.00 541,855.28 0.00 63,479.44 63,479.44 63,479.44 346,604.70 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

26,500.00 0.00 26,500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 23,728.81 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,115.95 1,115.95 1,115.95 0.00 6,126.41 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 135.00 135.00 135.00 0.00 63,222.95 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

49,340.00 20,000.00 29,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,590.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,437.50 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

23,031.25 0.00 23,031.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 709.52 709.52 709.52 0.00 41,411.79 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52.60 0.00 0.00
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25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 18,266.85 0.00 18,266.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,170.76 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,454.30 3,454.30 3,454.30 0.00 61.82 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 36,417.82 36,417.82 36,417.82 0.00 16,369.33 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,196.95 10,000.00 80,196.95 0.00 9,322.00 9,322.00 9,322.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,366.50 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

63,520.23 10,000.00 53,520.23 0.00 11,824.85 11,824.85 11,824.85 0.00 21,066.23 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

126,500.00 10,000.00 116,500.00 0.00 32,926.00 32,926.00 32,926.00 61,549.49 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 24,000.00 10,000.00 14,000.00 0.00 5,980.00 5,980.00 5,980.00 0.00 16,492.28 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 196.50 196.50 196.50 0.00 6,111.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 21,255.00 21,255.00 21,255.00 0.00 27,548.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,494.50 5,494.50 5,494.50 0.00 11,398.21 0.00 0.00

005 - TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 25,500.00 25,500.00 25,500.00 131,141.60 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,500.00 25,500.00 25,500.00 131,141.60 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 25,500.00 25,500.00 25,500.00 131,141.60 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 25,500.00 25,500.00 25,500.00 0.00 76,505.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,750.01 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.34 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,886.25 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 61,781.00 61,781.00 61,781.00 302,505.17 0.00 0.00900,200.00 0.00 900,200.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 61,781.00 61,781.00 61,781.00 302,505.17 0.00 0.00900,200.00 0.00 900,200.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 61,781.00 61,781.00 61,781.00 302,505.17 0.00 0.00900,200.00 0.00 900,200.00

001 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE 

0.00 5,995.00 5,995.00 5,995.00 26,840.25 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,995.00 5,995.00 5,995.00 26,840.25 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 5,995.00 5,995.00 5,995.00 26,840.25 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 5,995.00 5,995.00 5,995.00 0.00 18,007.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 4 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,833.25 0.00 0.00

002 - ATENCIÓN A LA 
MUJER 

0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 23,702.75 0.00 0.0074,200.00 0.00 74,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 23,702.75 0.00 0.0074,200.00 0.00 74,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

74,200.00 0.00 74,200.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 23,702.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 63,600.00 0.00 63,600.00 0.00 5,300.00 5,300.00 5,300.00 0.00 15,900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,300.00 0.00 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,300.00 0.00 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,152.75 0.00 0.00

003 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 22,364.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 22,364.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 22,364.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 15,003.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,861.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 143,136.00 0.00 0.00448,000.00 0.00 448,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 143,136.00 0.00 0.00448,000.00 0.00 448,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

448,000.00 0.00 448,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 143,136.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 96,025.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,111.00 0.00 0.00

005 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 8,986.00 8,986.00 8,986.00 30,014.67 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,986.00 8,986.00 8,986.00 30,014.67 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 8,986.00 8,986.00 8,986.00 30,014.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 8,986.00 8,986.00 8,986.00 0.00 30,014.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - SERVICIOS 
PÚBLICOS 

0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 56,447.50 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 56,447.50 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 56,447.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 4,500.00 4,500.00 4,500.00 0.00 33,767.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,750.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,180.50 0.00 0.00

05 - UNIDADES DE DESARROLLO 
SOCIAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00
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001 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,226.57 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 983,859.36 983,859.36 983,859.36 5,350,793.04 0.00 0.006,256,676.19 0.00 6,256,676.19

01 - EDUCACIÓN 0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 764,210.67 0.00 0.001,910,211.31 0.00 1,910,211.31

000 - SIN PROYECTO 0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 594,195.66 0.00 0.001,810,211.31 0.00 1,810,211.31

001 - SUBSIDIO A 
EDUCACIÓN 

0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 594,195.66 0.00 0.001,810,211.31 0.00 1,810,211.31

000 - SIN OBRA 0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 594,195.66 0.00 0.001,810,211.31 0.00 1,810,211.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,810,211.31 0.00 1,810,211.31 0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 594,195.66 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,810,211.31 0.00 1,810,211.31 0.00 301,130.75 301,130.75 301,130.75 0.00 594,195.66 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO ESCOLAR

0.00 0.00 0.00 0.00 118,503.20 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO ESCOLAR 
EN CORDONCILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO ESCOLAR 
EN HATO VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIO ESCOLAR 
EN CORRAL FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 18,503.20 18,503.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 18,503.20 18,503.20
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 18,503.20 18,503.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 18,503.20 18,503.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 -  MEJORAMIENTO 
DE EDIFICIO 
ESCOLAR EN 
PLATANAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 18,503.20 0.00 0.000.00 18,503.20 18,503.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,503.20 0.00 0.000.00 18,503.20 18,503.20

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 18,503.20 18,503.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18,503.20 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 18,503.20 18,503.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,503.20 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
BAÑOS EN EL INSTITUTO 
PEDRO OCHOA OSORTO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,564.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
BAÑOS EN EL 
INSTITUTO PEDRO 
OCHOA OSORTO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,564.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,564.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,564.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,564.50 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
BAÑOS EN CENTRO 
ESCOLAR EN CAÑAS 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 947.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
BAÑOS EN CENTRO 
ESCOLAR EN CAÑAS 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 947.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 947.31 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 947.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 947.31 0.00 0.00
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004 - CONSTRUCCIÓN DE 
PILA CON ANEXO A 
LAVAMANOS EN 
ESCUELA CELESTINO 
PADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PILA CON 
ANEXO A 
LAVAMANOS EN 
ESCUELA 
CELESTINO 
PADILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 411,756.01 411,756.01 411,756.01 3,329,106.96 0.00 0.002,863,940.89 0.00 2,863,940.89

000 - SIN PROYECTO 0.00 90,350.00 90,350.00 90,350.00 984,268.04 0.00 0.001,443,940.89 0.00 1,443,940.89

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 88,050.00 88,050.00 88,050.00 584,268.04 0.00 0.00695,211.31 0.00 695,211.31

000 - SIN OBRA 0.00 88,050.00 88,050.00 88,050.00 584,268.04 0.00 0.00695,211.31 0.00 695,211.31

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

695,211.31 0.00 695,211.31 0.00 88,050.00 88,050.00 88,050.00 584,268.04 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

695,211.31 0.00 695,211.31 0.00 88,050.00 88,050.00 88,050.00 0.00 584,268.04 0.00 0.00

002 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,729.58 0.00 273,729.58

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273,729.58 0.00 273,729.58

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

273,729.58 0.00 273,729.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

273,729.58 0.00 273,729.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SANEAMIENTO 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - DONACIÓN A LA 
COMUNIDAD DE 
PITAHAYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 233,987.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE DE LA 
MINA 

0.00 0.00 0.00 0.00 93,987.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 93,987.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,987.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,987.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
LA RED 
DISTRIBUIDORA DE 
AGUA  DEL CASCO 
URBANO

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE HATO 
VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE DE 
BARRIO NUEVO #2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN  DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 321,406.01 321,406.01 321,406.01 1,370,851.92 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 321,406.01 321,406.01 321,406.01 1,370,851.92 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CORDONCILLO

0.00 321,406.01 321,406.01 321,406.01 927,657.46 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 321,406.01 321,406.01 321,406.01 927,657.46 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 235,342.54 235,342.54 235,342.54 0.00 927,657.46 0.00 0.00

47210 22-229-06 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 86,063.47 86,063.47 86,063.47 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
OCOTILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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003 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE LÍNEA DE 
CONDUCCIÓN DE 
AGUA POTABLE  
PEÑA BLANCA  
APACILINA

0.00 0.00 0.00 0.00 34,902.88 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,902.88 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

47210 22-229-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,902.88 0.00 0.00

004 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
CORRAL FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
EN COLONIA 
NUEVA

0.00 0.00 0.00 0.00 8,291.58 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,291.58 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,291.58 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
PLANTA 
POTABILIZADORA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PLANTA 
POTABILIZADORA 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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004 - PROYECTO DE 
LETRINIZACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - PROYECTO DE 
LETRINIZACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO DEL 
CENTRO INTEGRAL DE 
SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL CENTRO 
INTEGRAL DE SALUD 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
ANEXO DE 
ALCANTARILLADO

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ANEXO DE 
ALCANTARILLAD
O

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
TANQUE DE AGUA EN 
HATO VIEJO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE TANQUE DE 
AGUA EN HATO 
VIEJO 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCIÓN DE  
RELLENO SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE  RELLENO 
SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS A PERSONAS 
DE ESCASOS RECURSOS 
ECONÓMICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - CONSTRUCCIÓN Y 
MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS A 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
ECONÓMICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,498.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 129,561.39 0.00 0.00400,439.47 0.00 400,439.47

000 - SIN PROYECTO 0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 129,561.39 0.00 0.00400,439.47 0.00 400,439.47

001 - SUBSIDIO A NIÑEZ 
Y JUVENTUD 

0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 129,561.39 0.00 0.00400,439.47 0.00 400,439.47

000 - SIN OBRA 0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 129,561.39 0.00 0.00400,439.47 0.00 400,439.47

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,439.47 0.00 400,439.47 0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 129,561.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,439.47 0.00 400,439.47 0.00 113,829.00 113,829.00 113,829.00 0.00 129,561.39 0.00 0.00
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05 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 604,416.02 0.00 0.00782,084.52 0.00 782,084.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 604,416.02 0.00 0.00782,084.52 0.00 782,084.52

001 - SUBSIDIO 
ATENCIÓN A LA 
MUJER 

0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 604,416.02 0.00 0.00782,084.52 0.00 782,084.52

000 - SIN OBRA 0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 604,416.02 0.00 0.00782,084.52 0.00 782,084.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

782,084.52 0.00 782,084.52 0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 604,416.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

782,084.52 0.00 782,084.52 0.00 157,143.60 157,143.60 157,143.60 0.00 604,416.02 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 86,400.00 86,400.00 86,400.00 3,288,484.89 0.00 0.003,228,338.10 0.00 3,228,338.10

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00312,833.82 0.00 312,833.82

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00212,833.82 0.00 212,833.82

001 - SUBSIDIO A 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00212,833.82 0.00 212,833.82

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00212,833.82 0.00 212,833.82

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

212,833.82 0.00 212,833.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

212,833.82 0.00 212,833.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION 
ERMITA EN CORRAL 
FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
ERMITA EN 
CORRAL FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,623.01 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 103,355.90 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 103,355.90 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

001 - SUBSIDIO A 
DEPORTES

0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 103,355.90 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

000 - SIN OBRA 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 103,355.90 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

156,416.90 0.00 156,416.90 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 103,355.90 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

156,416.90 0.00 156,416.90 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 103,355.90 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
ESTADIO MUNICIPAL 
BARRIO ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ESTADIO 
MUNICIPAL 
BARRIO ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 260,287.45 0.00 0.00469,250.72 0.00 469,250.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 260,287.45 0.00 0.00469,250.72 0.00 469,250.72

001 - SUBSIDIO A 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 260,287.45 0.00 0.00469,250.72 0.00 469,250.72

000 - SIN OBRA 0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 260,287.45 0.00 0.00469,250.72 0.00 469,250.72

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

469,250.72 0.00 469,250.72 0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 260,287.45 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

469,250.72 0.00 469,250.72 0.00 65,800.00 65,800.00 65,800.00 0.00 187,085.30 0.00 0.00

54200 22-229-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,202.15 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DE 
PATRIMONIO

0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 46,743.47 0.00 0.0096,416.90 0.00 96,416.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 46,743.47 0.00 0.0096,416.90 0.00 96,416.90

001 - SUBSIDIO A 
PRESERVACION DE 
PATRIMONIO

0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 46,743.47 0.00 0.0096,416.90 0.00 96,416.90

000 - SIN OBRA 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 46,743.47 0.00 0.0096,416.90 0.00 96,416.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

96,416.90 0.00 96,416.90 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 46,743.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

96,416.90 0.00 96,416.90 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 0.00 46,743.47 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 2,864,475.06 0.00 0.002,193,419.76 0.00 2,193,419.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 129,407.76 0.00 0.00148,419.76 0.00 148,419.76

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EMEJIA

03:57 p.m.
Pagina: 14 de 23
Hora  :
Emisión:  10/10/2022

SAN ANTONIO DEL NORTE, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2022

Todos los Tipos.

1/9/2022 al 30/9/2022Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2022 30/9/2022 10/10/2022al2022al

Del: 1/9/2022 Al: 30/9/2022

10/10/2022 03:57:35 p.m. 14



001 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 129,407.76 0.00 0.00148,419.76 0.00 148,419.76

000 - SIN OBRA 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 129,407.76 0.00 0.00148,419.76 0.00 148,419.76

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

148,419.76 0.00 148,419.76 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 129,407.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

148,419.76 0.00 148,419.76 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 0.00 129,407.76 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DEL 
PARQUE CENTRAL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL PARQUE 
CENTRAL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DEL 
ALUMBRADO PÚBLICO 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 85,060.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL ALUMBRADO 
PÚBLICO DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 85,060.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,060.00 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,060.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,060.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DEL 
PARQUE INFANTIL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL PARQUE 
INFANTIL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
ESTADIO MUNICIPAL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ESTADIO 
MUNICIPAL 
SEGUNDA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
SISTEMA DE ENERGÍA 
ELÉCTRICA EN  NUEVA 
COLONIA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SISTEMA DE 
ENERGÍA 
ELÉCTRICA EN  
NUEVA COLONIA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
CAMPO DE FÚTBOL, 
CORRAL FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
CAMPO DE 
FÚTBOL, CORRAL 
FALSO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DEL 
PARQUE CENTRAL 
PRIMERA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL PARQUE 
CENTRAL 
PRIMERA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.30 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - PRO-HONDURAS 0.00 27,667.00 27,667.00 27,667.00 1,542,282.36 0.00 0.001,564,169.05 0.00 1,564,169.05

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00140,852.00 0.00 140,852.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00140,852.00 0.00 140,852.00

001 - SUBSIDIO A 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00140,852.00 0.00 140,852.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00140,852.00 0.00 140,852.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

140,852.00 0.00 140,852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

140,852.00 0.00 140,852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,685.82 0.00 0.00

02 - PRODUCTIVIDAD, APOYO A 
LA PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 27,667.00 27,667.00 27,667.00 1,417,596.54 0.00 0.001,423,317.05 0.00 1,423,317.05

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,667.00 13,667.00 13,667.00 396,579.90 0.00 0.00623,317.05 0.00 623,317.05

001 - SUBSIDIO A 
PRODUCTIVIDAD, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 13,667.00 13,667.00 13,667.00 396,579.90 0.00 0.00623,317.05 0.00 623,317.05

000 - SIN OBRA 0.00 13,667.00 13,667.00 13,667.00 396,579.90 0.00 0.00623,317.05 0.00 623,317.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

623,317.05 0.00 623,317.05 0.00 13,667.00 13,667.00 13,667.00 396,579.90 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

623,317.05 0.00 623,317.05 0.00 13,667.00 13,667.00 13,667.00 0.00 396,579.90 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN EL AREA 
RURAL

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 1,021,016.64 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN EL AREA 
RURAL

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 1,021,016.64 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 1,021,016.64 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 1,021,016.64 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 1,021,016.64 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 2,110,930.14 0.00 0.001,441,186.95 0.00 1,441,186.95

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 2,110,930.14 0.00 0.001,441,186.95 0.00 1,441,186.95

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 202,954.66 0.00 0.00249,898.13 0.00 249,898.13

001 - ADQUISICION DE 
EQUIPOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,954.66 0.00 0.0049,898.13 0.00 49,898.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,954.66 0.00 0.0049,898.13 0.00 49,898.13

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

49,898.13 0.00 49,898.13 0.00 0.00 0.00 0.00 2,954.66 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

49,898.13 0.00 49,898.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,954.66 0.00 0.00

002 - ADQUISICION DE 
TERRENO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 1 Tierras, Predios y 
Solares

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN EL CASCO 
URBANO

0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 459,811.57 0.00 0.00486,288.82 0.00 486,288.82

001 - MEJORAMIENTO DE 
CALLES EN EL CASCO 
URBANO

0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 459,811.57 0.00 0.00486,288.82 0.00 486,288.82

000 - SIN OBRA 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 459,811.57 0.00 0.00486,288.82 0.00 486,288.82

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

486,288.82 0.00 486,288.82 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 459,811.57 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,800.00 3,800.00 3,800.00 0.00 94,876.95 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

386,288.82 0.00 386,288.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,934.62 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
PLANCHA EN PLATANAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PLANCHA EN 
PLATANAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 92,054.83 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
EDIFICIOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 92,054.83 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 92,054.83 0.00 0.0095,000.00 0.00 95,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,054.83 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

95,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,054.83 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
SALÓN DE USOS 
MÚLTIPLES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SALÓN DE 
USOS MÚLTIPLES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO BARRIO 
NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00 78,824.83 0.00 0.00100,000.00 21,175.17 78,824.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 78,824.83 0.00 0.00100,000.00 21,175.17 78,824.83
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001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
BARRIO NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00 78,824.83 0.00 0.00100,000.00 21,175.17 78,824.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 21,175.17 78,824.83 0.00 0.00 0.00 0.00 78,824.83 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 21,175.17 78,824.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,824.83 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO BARRIO EL 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 321,175.17 0.00 0.00200,000.00 21,175.17 221,175.17

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 321,175.17 0.00 0.00200,000.00 21,175.17 221,175.17

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PAVIMENTO 
BARRIO EL 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 321,175.17 0.00 0.00200,000.00 21,175.17 221,175.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 21,175.17 221,175.17 0.00 0.00 0.00 0.00 321,175.17 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 21,175.17 221,175.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 321,175.17 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCIÓN DE 
HUELLAS VEHICULARES 
EN QUISCAMOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 356,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 356,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE HUELLAS 
VEHICULARES EN 
QUISCAMOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 356,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 356,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 22-229-04 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,000.00 0.00 0.00

008 - APERTURA DE 
CARRETERA HACIA EL 
TERRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA 
HACIA EL 
TERRERO

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

009 - APERTURA DE 
CARRETERA HACIA 
CORRALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - APERTURA DE 
CARRETERA 
HACIA 
CORRALITOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

010 - CONSTRUCCIÓN E 
INSTALACIÓN DE 
ALCANTARILLAS EN 
CHAGÜITES

0.00 0.00 0.00 0.00 109.08 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 109.08 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN E 
INSTALACIÓN DE 
ALCANTARILLAS 
EN CHAGÜITES

0.00 0.00 0.00 0.00 109.08 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.08 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.08 0.00 0.00

47210 22-229-05 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - CONSTRUCCIÓN DE 
HUELLAS DE CONCRETO 
EN CALLE HACIA LA 
COMUNIDAD EL TABLÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE HUELLAS DE 
CONCRETO EN 
CALLE HACIA LA 
COMUNIDAD EL 
TABLÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 22-229-04 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - CONSTRUCCIÓN DE 
PUENTE EN QUEBRADA 
EL MUERTO, PITAHAYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE PUENTE EN 
QUEBRADA EL 
MUERTO, 
PITAHAYAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 22-229-03 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 - TRANSPARENCIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 425,257.25 0.00 0.00509,270.92 0.00 509,270.92

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 425,257.25 0.00 0.00509,270.92 0.00 509,270.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 425,257.25 0.00 0.00509,270.92 0.00 509,270.92

001 - MANCOMUNIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252,000.00 0.00 0.00

002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 156,403.23 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 156,403.23 0.00 0.00156,416.90 0.00 156,416.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

156,416.90 0.00 156,416.90 0.00 0.00 0.00 0.00 156,403.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

156,416.90 0.00 156,416.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,403.23 0.00 0.00

003 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 16,854.02 0.00 0.0016,854.02 0.00 16,854.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,854.02 0.00 0.0016,854.02 0.00 16,854.02
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

16,854.02 0.00 16,854.02 0.00 0.00 0.00 0.00 16,854.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

16,854.02 0.00 16,854.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,854.02 0.00 0.00

16,908,496.49 0.00 16,908,496.49 0.00 1,449,541.80 1,449,541.80 1,449,541.80 0.00 14,249,645.98 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2022
Fecha Final: 30/9/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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